ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA

21-TP
"01" CONTENDO
PES "02" CONTENDO AS

lOnin, na sala de re niões da

sito à Av. Chancel r Edson

ortaria PIP 012/2021 o dia 01

RLENE MELO DE OL VEIRA -

PES (Portaria N2  314/2021 do

ssem recebidos os e velopes 1.1

os para a TOMADA D PREÇOS

o objeto a CONTRA ÇÃO DE

UADRAS POLIESPOR IVA DAS

E PITOMBEIRA E DO ODULO

PT-1071456-82. Ofi ializada

a Comissão de Lici ção, que

onde foi constatado que não

se momento, a Sra. P residente

seguintç forma, as empresas

tes: 01. IS SERVI S DE

555/0001-10; 02- MGCÕN

51/0001-39; 03- F JRINGEL
1

81.876/0001-10; )4- LIT

o nq 26.592.136/9001-21,

ndo a sessão interna, a Sra.

de Habilitação das licitantes

e, logo em seguida

icitação. Prosseguin

genheiro do Munici

6, da Prefeitura Mun

Habilitação, após ar.

analisar a parte tëv

odos os

o, a Sra.

io, o Sr.

cipal de

alise da

-nica da

TOMADA DE PREÇOS N° 05.21.01/2
ALI DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOP

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVE
PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 14 (Quatorze) dias do mês de Junho do ano de 2021, às 09

Comissão Oe Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAVE

Queiroz, n° 2650 Rio Novo I Cascavel — Ceará, nomeada pela

de janeiro Fle 2021, composta pelos seguintes membros: NIL

Presidente)MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS PEREIRA L

dia 29 de janeiro de 2021)- membros da Comissão, para que f

40

	contendo os Documentos de Habilitação e as Propostas de Pre

N° 05.21.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo co

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DE
É

LOCALIDADES DE CRISTAIS (ESCOLA E.E.F PAULO SARASATE,

ESPORTIVO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, CONFORM

a abertura!da sessão, a Sra. Presidente solicitou a um membro

procedesse a chamada das empresas para o presente certame

havia nenhuma empresa presente, para participar da sessão, ne

encerrou o recebimento de qualquer documento. Ficando da

abaixo que Protocolaram seus envelopes, foram as segu

CONSTRUÇÕES EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o 21.54

• CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ: 19.726.

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ: 05

ENPREENIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP; so

ficando estas, Sem Representantes presentes na sessão. Inic.

Presidente;inicioe a abertura dos envelopes "01" Documento

que protodolaram seus envelopes para participação no certa

documentjs foram rubricados pela Comissão Permanente de

Presidente convocou os membros da Comissão, e ainda o E

LUCAS DE FREITAS SANTIAGO, Engenheiro Civil CREA 3268

Cascavel, para que se realizassem o julgamento da fase de

documentação pela CPL e pelo Engenheiro designado pa

E

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail:

rnkrur 	ev-r ron Latrinas 'In 1 	...o n4 trIn

Ceará 1 Cep: 62.850-000
citacao@cascavel.ce.gov‘br
ca n.

LUCAS DE FREITAS SANTIA
Engenheiro Civil CREA 326816

1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE ucn-

habilitaçãb em se tratando da parte de engenharia. A C.P.L. d

membrost pela HABILITAÇÃO  de todas as Empresas a

CONSTRUÇÕES EIRELI ME; 02- CMGCON CONSTRUTOR.

BILINGEIII  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 04- LIT EN

LTDA, por atenderem na integra a todas as exigências

Presidente determinou a intimação da presente decisão atra

gfande circulação, tendo em vista a ausência dos participa

vistas aos interessados e iniciado o prazo recursal à partir

inciso 1, letra "a" da Lei 8666/93 e suas alterações posteriore

não haver nada mais a ser registrado, lavrou a presente

Presidente e pelos membros da Comissão Permanente de Lici

co
FLS 	IP

ç"*..-+
!.2
2 	0,

t) 	,0
Rubric

çÃo

cidiu por unanimida e de seus

aixo; 01. LS SER ÇOS DE

E SERVIÇOS EIRE, I; 03- F

EENDIMENTOS E RVIÇOS

ditalicias. Desta for a a Sra.

és de publicação e Jornal de

tes na sessão, fica anqueada

a referida publicaçã (art 109,

). A Sra. Presidente, erificando

ta que vai assinad pela Sra.

ção.

1

COMISSÃO PERMANENTE DE LIC1 4 ÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA 1 ,

Presidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
1 	 4

1(°"----.

1

Membros
1

MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA 1 	 1
)f 'c' 	,t • 	-t t  -

1

LUIS PEREIRA LOPES /Vitt:
"f I_

i
Ç

Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Case eI - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce_gov.br 1 E- ail: licitacao@cascaveLc gov.br

F9.0121 _o 11,7 G' MI .7,Cnkanni MI P f'f-rC n nnn